CRR-\V/

FULL Hybrid

ACCESSOIRES

EXTERIEUR

Part nr.

08E17-3A0-610
08E18-TLA-GO1
08F02-3A0-610
08F02-3A0-650
08F02-3A0-680
08F02-3A0-6DO
08F02-3A0-6E0
08F02-3A0-6G0
08F05-3A0-600
08F57-3A0-600B
08L33-3A0-600
08P05-3A0-610A
08P05-3A0-650A
08P05-3A0-680A
08P05-3A0-6E0A
08P05-3A0-6GOA
08P38-3A0-600
08P98-3A0-600
08P99-3A0-6Z0A
08R06-3M0-6HO
08V27-3A0-600A

Description

Décors de seuil de coffre éclairés

Eclairage du hayon

Spoiler de hayon - Platinum White Pearl

Spoiler de hayon - Crystal Black Pearl

Spoiler de hayon - Canyon River Blue Metallic

Spoiler de hayon - Berlina Black

Spoiler de hayon - Diamond Dust Pearl

Spoiler de hayon - Premium Crystal Red Metallic
Garnitures de seuil de porte

Jupes latérales - Lunar Silver

Marchepieds

Garnitures de carrosserie latérales - Platinum White Pearl
Garnitures de carrosserie latérales - Crystal Black Pearl
Garnitures de carrosserie latérales - Canyon River Blue Metallic
Garnitures de carrosserie latérales - Diamond Dust Pearl
Garnitures de carrosserie latérales - Premium Crystal Red Metallic
Couverture de pare-brise

Pare-chocs avant Aéro

Pare-chocs inférieur arriere

Coques de rétroviseurs extérieurs - Lunar Silver
Projecteur logo CR-V
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Prix client frais d’installation incl.
sans TVA TVAC 21%

382,23
162,28
538,78
538,78
538,78
538,78
538,78
538,78 651,93
185,96 225,01
633,97 76711
887,69 1.074,10
431,54 522,16
431,54 522,16
431,54 522,16
431,54 522,16
431,54 522,16

82,76 100,14
725,74 878,15
788,44 954,01
165,49 200,25
506,09 612,37

462,50
196,36
651,93
651,93
651,93
651,93
651,93
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INTERIEUR

Part nr.

08E12-3A0-600
08M09-SMG-600
08P14-3A0-610A
08P15-3A0-620A
08P16-3A0-630A
08P17-3A0-610
08P90-E13-600B
08P90-E13-600C
08P90-E13-600D
08P90-TLA-600B
08R13-3A0-600

JANTES

Part nr.

08W18-3A0-600

08W18-3A0-600A
08W42-SJA-600B
08W42-TEA-600A
08W42-TEA-600B

COFFRE

Part nr.

08F07-3A0-600
08L96-3A0-600
08P11-3A0-600

08U35-3A0-600
08U45-3A0-600

Part nr.

08L02-3A0-600
08L03-TA1-600G
08L04-3A0-600
08L07-E09-600A
08L14-E09-C00
08L14-E09-EX
08L20-E09-FX
08L20-E09-MX
08L20-E09-MXSP
08L92-3A0-D13F

Description

Moulures de seuil de porte éclairées
Triangle de sécurité

Tapis de sol standard

Tapis de sol Elegance

Tapis de sol Premium

Tapis All season

Honda Baby Safe

Siege enfant Base Baby Safe Isofix
Siege Honda Kidfix

Siege enfant Trifix |-Size G1
Pare-soleil

Description

Jante alliage 18" CR1811
Jante alliage 18" CR1812

Jeu ecrous antivol - Chrome
Ecrous antivol de roue - Noir
Ecrous de roue - Noir

Description

Décorations de seuil de coffre
Filet de coffre

Tapis de coffre pliable
Pare-chien

Bac de coffre avec séparateurs

Description

Rails de toit

Porte skis et snowboard

Barres de toit

Porte vélo Thule - Expert 298

Porte vélo Thule Coach

Porte vélo Thule - Easyfold XT
Coffre de toit - Thule XT M 400L
Coffre de toit - Thule Roof Box 400L
Coffre de toit - Thule Roof Box 300L

Attache remorque amovible avec cable de remorque a 13 broches

Prix client frais d’installation incl.
sans TVA TVAC 21%

434,74 526,03
8,33 10,08
74,31 89,91

120,89 146,27

158,04 191,22

109,87 132,94

513,10 620,85

574,93 695,67

500,07 605,09

605,44 732,58

131,35 158,94

Prix client frais d’installation incl.
sans TVA TVAC 21%

406,57 491,94
3421 413,95
99,52 120,42
128,65 155,67
128,65 155,67

Prix client frais d’installation incl.
sans TVA TVAC 21%

142,68 172,64
63,28 76,57
12918 156,31
393,15 475,71
153,25 185,43

Prix client frais d’installation incl.
sans TVA TVAC 21%

506,83
184,05
364,55
166,42
630,19
1.052,66
644,07
818,73
760,26
921,49

613,27
222,70
4411
201,37
762,53
1.273,72
779,32
990,66
919,91
1.115,00
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PACKS

Prix client frais d’installation incl.
sans TVA TVAC 21%

Part nr. Description

08EOP-3A0-AERF1 Aero Pack - Platinum White Pearl 2.847,06
08EOP-3A0-AERF5 Aero Pack - Crystal Black Pearl 2.847,06
08EOP-3A0-AERFS Aero Pack - Canyon River Blue Metallic 2.847,06
08EQOP-3A0-AERFE Aero Pack - Diamond Dust Pearl 2.847,06
08EOP-3A0-AERFG Aero Pack - Premium Crystal Red Metallic 2.847,06
08EOP-3A0-ILLU [llumination Pack 816,99
08PCK-3A0-UTIL1 Utility Pack - Platinum White Pearl 880,63
08PCK-3A0-UTILS Utility Pack - Crystal Black Pearl 880,63
08PCK-3A0-UTIL8 Utility Pack - Canyon River Blue Metallic 880,63
08PCK-3A0-UTILE Utility Pack - Diamond Dust Pearl 880,63
08PCK-3A0-UTILG Utility Pack - Premium Crystal Red Metallic 880,63

3.444,94
3.444,94
3.444,94
3.444,94
3.444,94

988,55
1.065,56
1.065,56
1.065,56
1.065,56
1.065,56
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HONDA

The Power of Dreams

®»

Plus d’infos : Honda.be ou chez votre distributeur Honda



